del servei sense afectacions. 

Documents contractuals que accepta incondicionalment i sense cap reserva i dels 
quals deixa constatació firmant en aquest acta la seva conformitat amb cadascun d’ells 
(annex 3). 

SEGON.- El preu del contracte és de TRENTA-SET MIL CENT SEIXANTA-DOS 
EUROS AMB VUITANTA CENTIMS (37.162,80€) i que serà abonat per la corporació 
Municipal, per tota la vigència del contracte.  

TERCERA.- L’Associació Esportiva, Recreativa I Cultural Sant Joan De Vilatorrada 
haurà de presentar els informes de seguiment i avaluació, tal i com es disposa en

[...]

CARTA DE PAGAMENT

CONCEPTE: DIPÒSITS I FIANCES

S’HA REBUT: de Associació Esportiva, Recreativa i Cultural de Sant Joan de Vilatorrada SL 
amb CIF G72530587

El pagament, per transferència bancària de data 17 de maig de 2025 per import de MIL VUIT-
CENTS CINQUANTA-VUIT EUROS AMB CATORZE CÈNTIMS (1.858,14€) en concepte de 
GARANTIA DEFINITIVA per a respondre de les obligacions derivades del contracte de “serveis 
de monitoratge del Casal d'estiu d'Avinyó 2025” adjudicat per acord de la Junta de Govern 
Local de l’Ajuntament d’Avinyó en sessió de data 21 de maig de 2025 (Expedient 2025/209), de